



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 083 797
Organisasjonsform: Selskap med begrenset ansvar
Foretaksnavn: LENANGSØYRA FISKEMOTTAK BA
Forretningsadresse: Lenangøyra
9064 SVENSBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jann Sigurd Sivertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		28 420	40 168
Annen driftsinntekt		25 000	80 000
Sum inntekter		53 420	120 168
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	62 499	62 499
Annen driftskostnad		-10 145	78 720
Sum kostnader		52 354	141 219
Driftsresultat		1 066	-21 051
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	
Sum finansinntekter		3	
Annen rentekostnad		575	
Sum finanskostnader		575	
Netto finans		-572	
Ordinært resultat før skattekostnad		494	-21 051
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 956	38 640
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 462	-59 691
Årsresultat		-5 462	-59 691
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 462	-59 691
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-5 462	-59 691
Sum overføringer og disponeringer		-5 462	-59 691



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	72 784	78 740
Sum immaterielle eiendeler		72 784	78 740
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	463 433	509 726
Maskiner og anlegg		173 303	189 509
Sum varige driftsmidler		636 736	699 235
Sum anleggsmidler		709 520	777 975
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		89 591	26 175
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		89 591	26 175
Sum omløpsmidler		89 591	26 175
SUM EIENDELER		799 111	804 150
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		749 111	754 572
Sum opptjent egenkapital		749 111	754 572
Sum egenkapital		749 111	754 572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		50 000	50 000
Sum annen langsiktig gjeld		50 000	50 000
Sum langsiktig gjeld		50 000	50 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt			-422
Sum kortsiktig gjeld			-422
Sum gjeld		50 000	49 578
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		799 111	804 150



**Årsregnskap 2015
for
Lenangsøyra Fiskemottak BA**

Foretaksnr. 990083797



Lenangsøyra Fiskemottak BA

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver fiskemottak på Lenangsøyra i Lyngen Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014	2013
Driftsinntekter	53 420	120 168	80 000
Driftsresultat	1 066	-21 051	-48 091
Årsresultat	-5 462	-59 691	-37 360
	31.12.2015	31.12.2014	31.12.2013
Balansesum	799 111	804 150	818 093
Egenkapital	749 111	754 572	768 093
Egenkapitalprosent	93,7%	93,8%	93,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 120 168 kr i fjor til 53 420 kr i år, en reduksjon på -55,5 %. Årsresultatet ble -5 462 kr. mot -59 691 kr i fjor, en reduksjon på -90,9 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -5 462:

Overføring annen egenkapital	-5 462
Totalt	-5 462

SVENSBY den 25.06.2016



Lenangsøyra Fiskemottak BA

Årsberetning 2015



Lenangsøyra Fiskemottak BA

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		28 420	40 168
Annen driftsinntekt		25 000	80 000
Sum driftsinntekter		53 420	120 168
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	62 499	62 499
Annen driftskostnad		(10 145)	78 720
Sum driftskostnader		52 354	141 219
DRIFTSRESULTAT		1 066	(21 051)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3	0
Sum finansinntekter		3	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		575	0
Sum finanskostnader		575	0
NETTO FINANSPOSTER		(572)	0
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		494	(21 051)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 956	38 640
ORDINÆRT RESULTAT		(5 462)	(59 691)
ÅRSRESULTAT		(5 462)	(59 691)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(5 462)	(59 691)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(5 462)	(59 691)



Lenangsøyra Fiskemottak BA

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	72 784	78 740
Sum immaterielle eiendeler		72 784	78 740
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	463 433	509 726
Maskiner og anlegg		173 303	189 509
Sum varige driftsmidler		636 736	699 235
SUM ANLEGGSMIDLER		709 520	777 975
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		89 591	26 175
SUM OMLØPSMIDLER		89 591	26 175
SUM EIENDELER		799 111	804 150
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		749 111	754 572
Sum opptjent egenkapital		749 111	754 572
SUM EGENKAPITAL		749 111	754 572
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		50 000	50 000
Sum annen langsiktig gjeld		50 000	50 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		50 000	50 000
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt		0	(422)
SUM KORTSIKTIG GJELD		0	(422)
SUM GJELD		50 000	49 578
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		799 111	804 150

Underskrifter



Lenangsøyra Fiskemottak BA

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	716 273	205 714	921 987
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	716 273	205 714	921 987
Akk. av/nedskr. pr 1/1	206 547	16 206	222 753
+ Ordinære avskrivninger	46 293	16 206	62 499
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	252 840	32 411	285 251
Balanseført verdi pr 31/12	463 433	173 303	636 736
Prosentstans for ord.avskr	4-10	5-10	



Lenangsøyra Fiskemottak BA

Noter 2015**Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	494
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	5 304
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	5 798
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	5 798
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	5 956
= Ordinær skattekostnad	5 956
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 3 - Utsatt skattefordel**Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-9 053	-3 749
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	282 085	287 883
= Grunnlag utsatt skatt	-291 138	-291 632
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	291 138	291 632
= Grunnlag utsatt skattefordel	291 138	291 632
Utsatt skattefordel	72 784	78 741
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	3
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0